АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № £OS-f?A
г. Ирбит

О внесении изменений в П ост ановление админист рации И рбит ского
муниципального образования от 30.12.2015г. №  1318-ПА «О бут верж дении

Адл1инистративного реглам ент а по предост авлению муниципальной
услуги  «П редоставление разреш ения на от клонение от предельных

парамет ров разреш енного строительства, реконст рукции
объект а капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2015 года № 1318-ПА, с изменениями
от 25.07.2016г. № 633-ПА «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
следующие изменения:

1) в пункте 2.2.1. раздела 2.2. Наименование органа предоставляющего
муниципальную услугу, адрес электронной почты «irbitskoe@gov66.ru»
исключить;

2) пункт 2.4.1. раздела 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги,
дополнить словами следующего содержания:

«Окончанием предоставления муниципальной услуги является принятие
Администрацией одного из документов, указанных в пункте 2.3.1. настоящего
Регламента, при этом сроки выдачи результата муниципальной услуги в сроки
оказания муниципальной услуги не входят.»;

3) пункт 3.5.1. и 3.5.3. раздела 3.5. Выдача результата предоставления
муниципальной услуги, изложить в следующей редакции:

«3.5.1. Результат предоставления муниципальной услуги выдается
Заявителю либо его представителю, действующему по доверенности,
специалистом Отдела, при личном обращении в Отдел.

f
3.5.3. Специалист М Ф Ц выдает результат предоставления

муниципальной услуги Заявителю либо его представителю после получения из
Администрации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.